Szanowny urzędnik .ten miał: daleko ważniejszą czyn
ność do załatwienia — bo pule wynosząca, już prze
szło trzysta rubli, do której odważniejsi aspiranci do
rzucali kolejno po kilka i kilkanaście papierków.

Pół puli! krzyknie wstajac z krzesła i rzu
cając kartę na prawo i na lewo.

Grobowe; milczenie zaległo dokoła — słychać by-

Nr 89. Dnia 22 kwietnia. Wtorek. Dnia 10 (22) kwietnia 1879 roku.

kowych do najbliższych ucząstków celem odebrania
numeru, przedstawienie takowego do podwładn j
mnie kancelarji i zawiadomienia o tera komisarza
właściwego ucząstku, w którym dorożkarz zamiesz
kuje.

Długość dnia godzin 14 minut
Przybyło , . 6 „ 33

Potrzebną jest

Tea-

— Dyrekcja Towarzystwa drogi żelaznej nadwiślań
skiej, na zasadzie § 64 ustawy, ma honor Zaprosić pp.
akejonarjuszów Towarzystwa na zwyczajne i nadzwy
czajne ogólne zebrania, mające się odbyć w dniu 30
kwietnia (12 maja) 1879 roku o godzinie! z południa
w St.-Petersburgu w biurze dyrekcji (róg placu Ad-
miraiieji i ulicy Grochowej nr. 1—8, lokalu 7).

Przedmiotem zwyczajnego zebrania będzie:
1) wysłuchanie relacji komisji rewizyjnej ze Spra

b) że przyjmowanie deklaracyj i przepisywanie
świadectw tymczasowych dopełniane będzie codzien
nie z wyjątkiem dni świątecznych i galowych od go
dziny 12 do 3 po południu w biurze dyrekcji, i że
czynności te, odpowiednio do § 67 ustawy, ustaną na
dni 14 przed dniem wyznaczonym na ogólne zebranie,
t. j. o godz. 3 po południu d. 16 (28) kwietnia 1879 r.;

c) pełnomocnicy właścicieli świadectw tymczaso
wych, w celu zyskania prawa uczestniczenia w ogól-
nem zebraniu, winni przedstawić dyrekcji swrnje pleni

—. Wszelkie, roboty rzeźbiarskie i sztukatorskie
konywają się w Pracowni przy ulicy Mokotow*
skiej nr 23. —7757 —1—6

— P.